
آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...
www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

بهاره موفقی/ طرح جایگزینی آسانسور به جای 
پله برقی بــا وعده هــای تحقق نیافتــه متعددی 
گره خورده اســت؛ طرحی کــه در ابتدا قــرار بود 
در شــش ماهه اول ســال 1402 محقق شــود، 
اما حالا پــس از وعده هــای تحقق نیافتــه مکرر، 
تحقق کامل آن بــاز هم به تاریخــی دیگر موکول 
شده اســت. بر اســاس آمار و اطلاعات، در طرح 
جایگزینی آسانســور به جــای پله برقــی، از 32 
آسانســور هــدف، 26 مــورد آن تاکنون بــه بهره 
برداری رسیده است. مدیرعامل سازمان حمل 
و نقــل و ترافیک شــهرداری مشــهد عنــوان می 
کند که از 6 مورد باقی مانده، 4 مورد از آن تا 15 
تیرماه به بهره برداری می رســد و 2 مــورد دیگر 
آن معــارض دارد کــه جزئیات مربوط بــه اجرای 
آن هنوز مشــخص نیســت. به گزارش خراســان 
رضوی، از اواخر سال 1401 برخی شهروندان 
در تماس با روزنامه خراســان درباره وضعیت پل 
های عابرپیاده اظهار گلایــه می کردند. روزنامه 
خراسان در 21 فروردین سال گذشته گزارشی با 
عنوان »عبور از خیابان با اعمال شاقه« منتشر کرد 
که در آن مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشــهد وعده داد طی 6 ماه اول سال 
1402 تمــام پله برقی ها جمع آوری می شــود. 
پس از آن روزنامه خراسان در 14 مردادماه سال 
گذشته گزارشی با عنوان »جایگزینی آسانسور به 
جای پله برقی؛ 5 ماه دیگر« منتشر کرد که در آن، 
این مقام مســئول وعده داد که تا 5 ماه دیگر این 
اتفاق به سرانجام خواهد رسید. همچنین روزنامه 
خراسان در 23 دی ماه سال گذشته گزارشی با 
عنوان »جایگزینی آسانســور به جای پله برقی تا 
شب عید«  منتشر کرد که در آن مدیرعامل سازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد وعده داد 
که پروژه جایگزینی آسانسور به جای پله برقی تا 
شب عید به اتمام می رســد. حالا پس از گذشت 
چند مــاه برای اطــلاع از روند اجــرای این طرح، 

مجدد سراغ مسئولان می رویم.

 جایگزینی  4 آسانسور تا 15 تیرماه	 
علی سمیعی، مدیرعامل ســازمان حمل و نقل 
و ترافیــک شــهرداری مشــهد، در گفــت و گو با 
روزنامه »خراسان رضوی« در پاسخ به چگونگی 
وضعیــت جایگزینــی آسانســورها به جــای پله 
برقی بیان می کند: فقط دو تا سه نقطه به خاطر 
معارض باقی مانده اســت یعنی امکان اجرایی 
آن به دلیل یک سری تاسیسات که در زیر زمین 
است، فراهم نیست. وی در توضیحات جزئیات 
بیشــتر می گویــد: نزدیــک 126 آسانســور در 
سطح شــهر داریم. به طور کلی، قرار بوده است 
که 32 آسانسور را به جای پله برقی نصب کنیم 
که نزدیک 28 مورد آن زیر بار رفته است. حدود 
4 مــورد آن در فرایند تحویل گیــری از پیمانکار 
است و در اختیار شهروندان قرار نگرفته است و 
احتمالا تا 15 تیرماه  وارد مدار می شود.  2 مورد 
دیگر هم معارض دارد. وی درباره جزئیات این دو 
مورد می افزاید: جابه جایی معارض این دو مورد 
انجام شده اســت و قطعات آن در انبار ما موجود 
است و تا سه ماه دیگر این دو مورد هم ان شاءا... 
به بهره برداری می رسد. یکی از این ها در بزرگراه 
میثاق و دیگری هم در بزرگراه سلســلة الذهب 
است . مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشهد، در پی اشاره خبرنگار خراسان 
به گزارش »جایگزینی آسانسور به جای پله برقی 

تا شــب عید« که  در 23 دی ماه سال گذشته در 
روزنامه خراســان منتشر شــده بود، در پاسخ به 
این سوال که با توجه به این که تا شب عید وعده 
اتمام ایــن طرح را دادیــد، چرا این اقــدام در این 
بازه زمانی محقق نشد، می گوید: بخشی از این 
موضوع به جریان نقدینگــی مربوط بود و برخی 
هم معارض داشــت. در عید نوروز ما بازه زمانی 
زیادی را به خاطر تعطیلات نوروز نمی توانستیم 
کار کنیم . جریــان نقدینگی هم کمــی کند بود 
که البته جبران شده است. سمیعی در پاسخ به 
این ســوال که برای این موضوع چقدر اعتبار در 
نظر گرفته شد، بیان می کند: هر کدام از این 32 
آسانسور، نزدیک به یک میلیارد و 300 میلیون 

تومان برای ما هزینه می برد.

پله برقی میدان بیت المقدس و بیمارستان 	 
قائم هنوز جمع آوری نشده است

سمیعی در پاســخ به این ســوال که چند درصد 
از پله هــای برقی جمع آوری شــده اســت، بیان 
می کند: ما همه را جمــع آوری کردیم. فقط پله 
برقی میــدان بیت المقدس  و بیمارســتان قائم 
باقی مانده است. وی در توضیح جزئیات بیشتر 
می افزاید: میدان بیت المقدس به خاطر حجم 
عابری که دارد جز با پله برقی توان پاســخگویی 
ندارد، مگر این که کلا پل جمع آوری شــود و آن 

محور پیاده رو شــود؛ البته یک چنین طرحی در 
دست بررسی است. بیمارستان قائم هم پله برقی 
دارد، اما چون در دست پیمانکار است هنوز به ما 
تحویل داده نشده است. وی خاطرنشان می کند: 
در واقع، تمام پل هایی را که تحت تملک ما بود، 
جمع کردیم. فقط میدان بیت المقدس در اختیار 
ماست. تا زمانی که پل عابر پیاده باشد آن پله برقی 
باید باشد. وی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن 
است که این پل جمع آوری شود، می گوید: برای 
پیاده مدار کردن خیابان اندرزگو در حال بررسی 
یک طرح هستیم. اگر آن طرح باشد، آری. چون 
طبق آیین نامه جدید ما در معابر فرعی نباید پل 
عابر داشته باشیم. وی در پاسخ به این سوال که 
جمع آوری این پل چه زمانی مشخص می شود، 
اظهار می کند: این طرح هنوز یک سال کار دارد. 
این طرح برای مصوب شدن باید به استانداری، 
آســتان قدس و... برود. بنابرایــن تنها جایی که 
پل در تملک ما بوده و آن را جمع نکردیم، پل بیت 
المقدس است. بیمارســتان قائم هم هنوز به ما 
تحویل نشــده ، تحویل شــود، کارهــای آن را نیز 
انجام می دهیم. مدیرعامل سازمان حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری مشهد در پاسخ به این سوال 
که چه تعداد از پله های فلزی جدید نصب شــده 
است، می گوید: همه پله ها پلکان دارند و نصب 
پله های فلزی جدیــد به منظور نوســازی انجام 
می شــود. به طور کلی حــدود 120 تا 130 پل 
داریم.  تاکنون 4 پل مجهز شــده است. امسال 
نیز 10 پل را در بودجه درنظر داریم که پله های 
فلزی آن ها برداشته و پله فلزی جدید نصب شود. 
هزینه هر پلــه 400 میلیون تومان می شــود که 
برای هر پل جدیــد 800 میلیون تومان اســت. 
وی در پاسخ به این سوال که چه تعداد از این پله 
های جدید نصب خواهد شد، می گوید: نهضتی 
است که ما این کار را می کنیم. اولویت با پل های 
پرتردد است. تقریبا برای همه پل ها باید این کار 

را انجام دهیم.

بررسی گلایه های ادامه دار شهروندان از مشکلات پل های عابرپیاده

6 آسانسور در صف وعده های جایگزینی به جای پله برقی

اخبار

گوناگون 

 مشهدی های عزادار در سوگ
 ابن الرضا)ع( گریستند 

هیئــت هــا و دســته های عــزاداری همزمان با ســالروز 
شــهادت امام جــواد)ع( و در هــوای گــرم خردادماه، با 
برپایی اجتماعی بــزرگ در عرصه میدان شــهدای این 
شهر در سوگ ابن الرضا)ع( گریستند. به گزارش ایرنا، 
در ایــن آیین جمــع بســیاری از عاشــقان و ارادتمندان 
اهل بیت)ع( به مناسبت ســالروز شهادت حضرت امام 
جواد)ع( فرزند امام رضا)ع( در عرصه میدان شــهدای 
مشــهد اجتماع کردند و بــه عــزاداری و مرثیه ســرایی 
پرداختند و یاد و خاطره شهید جمهور )خادم الرضا( را 

نیز گرامی داشتند.

 بهره برداری از 34 طرح شهری
 در مشهد 

34 طرح شهری در یکی از مناطق کم برخوردار مشهد 
بهره برداری و عملیــات اجرایی 2 طرح نیز آغاز شــد و 
درمجموع برای این طرح ها ســه هــزار و 330 میلیارد 
ریال اختصاص یافته اســت. بــه گــزارش ایرنا، حجت 
الاسلام نصرا... پژمانفر، نماینده مردم مشهد و کلات در 
مجلس شورای اسلامی روز پنج شنبه در این آیین ضمن 
اشاره به مشکلات اوقاف و مالکیت در حاشیه شهر  گفت:   
شتاب حل مسائل ریز و درشت در شهر مشهد با جدیت 
در حال پیشرفت است و امیدواریم مشکلات مالکیتی 
نیز حل شود. شهردار مشهد نیز در این آیین گفت: یکی 
از طرح های مهم منطقه، تعریض پل »دهرود« در راستای 
رفع معضل ترافیک رسالت بود و روز پنج شنبه مجموعه 
آبی رسالت کلنگ زنی می شود که باعت رونق اقتصادی 
منطقه خواهد شــد. محمدرضــا قلندر شــریف افزود: 
عملیات اجرایی بوستان »قرقی« حدفاصل کشمیری 
22 و 24 نیز امروز آغاز شد و 33 طرح دیگر نیز در منطقه 

سه بهره برداری می شود.

 کشف بیش از ۶ هزار قرص غیرمجاز 
در مشهد 

جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: ماموران پلیس 
مبارزه بــا موادمخــدر در بازرســی از یــک واحد صنفی 
متخلف در این کلان شــهر، 6 هزار و 124 عدد قرص و 
6 هزار و 540 سی. سی شربت غیرمجاز کشف کردند. 
ســرهنگ محمد چراغ روز جمعــه در گفت وگو بــا ایرنا 
افزود: با کسب خبری مبنی بر توزیع داروهای غیرمجاز 
در یک واحد صنفی متخلف در محدوده بولوار مصلی، 
بررسی موضوع در دســتور کار ماموران پلیس مبارزه با 

موادمخدر قرار گرفت. 

خبر

جامعه 

 حضور بیش از هزار نفر 
در آزمون استخدامی ویژه معلولان 

استان
موفقی- روز پنج شــنبه بیش از هزار نفر از معلولان 
استان در نخستین آزمون استخدامی ویژه معلولان 
که به صورت کشــوری برگزار می شد، در این رقابت 
شرکت کردند. مسعود فیروزی، مدیر کل بهزیستی 
خراسان رضوی، در توضیح جزئیات بیشتر در گفت 
و گو با خراسان رضوی گفت: در راستای تحقق ماده 
15 قانون حمایت از حقوق افــراد دارای معلولیت، 
تمام دستگاه های دولتی ملزم شدند که 3 درصد از 
استخدام هایشان به افراد دارای معلولیت تخصیص 
یابد. به هر علتی در گذشته شاید این میزان 3 درصد 
جدی گرفته نمی شــد، لحاظ نمی شــد یــا با درصد 
کمتری لحاظ می شد. وی افزود: یک یادگاری که از 
دولت شهید رئیسی باقی ماند، این بود که اولا سهمیه 
3 درصد اســتخدامی این افراد تاکید و تصریح شد، 
ثانیا ابلاغ شــد که اگر به هر علتی در هر آزمونی این 
3 درصد تحقــق پیدا نکند، این ســهمیه از بین نمی 
رود بلکه ذخیره می شــود و در آزمون بعدی علاوه بر 
3 درصد، این ســهمیه باقی مانده از سال های قبل 
نیز لحاظ می شــود. فیــروزی ادامه داد: بــا توجه به 
محاسبات صورت گرفته بر اساس 3 درصد سهمیه 
معلولان، دســتگاه های اجرایی بابت اســتخدامی 
های قبلی به 4 هزار و 600 نفــر از معلولان بدهکار 
هســتند. بنابراین 4 هزار و 600 پست استخدامی 
برای افــراد دارای معلولیت روز پنج شــنبه در قالب 
آزمون متمرکز توسط جهاد دانشگاهی در کل کشور 
برگزار شد که در خراسان رضوی بیش از هزار نفر در 
این آزمون شــرکت کردند  که از این تعداد 313 نفر 
در دســتگاه های دولتی بر اساس رشته تخصصی  و 
تحصیلی خــود اســتخدام خواهند شــد. وی درباره 
جزئیات این آزمون در اســتان ادامه داد: این آزمون 
در دانشــگاه علوم تربیتی و روان شناســی دانشگاه 
فردوسی مشهد برگزار شد و فکر می کنم 55 تا 60 
درصد شرکت کننده ها خانم و 40 تا 45 درصد از این 
شرکت کنندگان آقایان هستند. فیروزی در توضیح 
جزئیات بیشتر خاطرنشان کرد: برای آرامش شرکت 
کنندگان 220 منشی برای این افراد در نظر گرفتیم 
که هر کدام از معلــولان را در آزمون همراهی کنند. 
برای ایاب و ذهاب کســانی که مشــکلات داشتند با 
بهزیســتی شهرســتان ها هماهنگ کردیم و ایاب و 
ذهاب آن ها پیش بینی شد. همچنین برای کسانی 
که از شهرســتان های دور می آمدند، محل اســکان 
برای آن ها پیش بینی شد. علاوه بر این ها، پک های 

پذیرایی برای این افراد تهیه شد. 

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شهردار مشهد: 
 تحول در حاشیه شهر مشهد در دوره ششم مدیریت شهری؛ 

اتفاقات و پروژه های بزرگ در راه است 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، محمدرضا قلندرشــریف، شــهردار 
عملیــات  آغــاز  مراســم  در  مشــهدمقدس 
اجرایی مجموعه آبی رســالت، بهره برداری 
رســمی از دوربرگــردان شــهید میرزایــی و 
افتتاح 33 پروژه منطقه 3 گفت: پروژه های 
بســیاری در حاشیه شــهر مشــهدمقدس در 
این دوره مدیریت شهری بهره برداری شده؛ 
دوربرگردان غیرهمسطح شــهید میرزایی و 

پل دهرود نمونه آن است.
وی افزود: امروز کلنگ زنــی مجموعه آبی با 
امکانات مجزا برای خواهــران و برادران در 
منطقه انجام و ســبب رونق اقتصادی منطقه 

می شود.
شــهردار مشــهد ادامــه داد:  پــارک قرقــی 
امروز عملیــات اجرایی آن آغــاز و 33 پروژه 
فرهنگی و زودبازده و ورزشــی نیز در منطقه 

بهره برداری شد.
 قلندر شــریف تصریح کرد: ظرف چند هفته 
آینده؛ مشــابه پل دهرود؛ بر روی کال طرق؛ 
یــک پــل چهارخطــه بهره برداری می شــود؛ 
بولوار قمر بنی هاشم)ع( نیز که مسیر اصلی 
دسترســی به بوســتان ۷۷ هکتاری کرامت 
اســت بــه زودی بهره برداری می  شــود؛ 18 
هکتار از بوســتان کرامت نیز تا شــهریورماه 

افتتاح می شود.
وی گفت: 8 هزار میلیارد تومان پروژه آماده 
افتتاح و در دست عملیات اجرایی در منطقه 
ثامن داریم کــه 4500 میلیارد تومان پروژه 
مربوط به این دوره مدیریت شهری است که 
بهره برداری می شود؛ 3500 میلیارد تومان 
دیگر نیــز در این منطقه عملیــات اجرایی آن 

آغاز می شود.
شــهردار مشــهدتصریح کرد: رفع مشکلات 
پروژه هــای اقتصــادی بخــش خصوصی نیز 
در دســتور کار قرار دارد و بیــش از 13 هزار 
میلیــارد تومــان پــروژه نیــز در ایــن قالب در 
منطقه ثامن به صورت رســمی آغــاز خواهد 

شد.
قلندر شریف افزود: بیش از 24 هزار میلیارد 
تومان پــروژه طی هفتــه آینــده بهره برداری 
یا عملیات اجرایــی آن آغاز می شــود که کار 

بسیار بزرگی است.

 افزایش 5۰۰ درصدی اعتبارات منطقه 	 
۳ در دوره ششم مدیریت شهری

سید ابراهیم علیزاده، رئیس شورای اسلامی 
شهرســتان مشــهد در مراســم آغازعملیــات 
اجرایی مجموعــه آبی رســالت، بهره برداری 
رسمی از دوربرگردان شهید میرزایی و افتتاح 
33 پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی و فضای 
ســبز گفت: نگاه و رویکرد ما در شورای ششم 
این بوده که شــیب اعتبارات به سمت حاشیه 
شهر ســوق داده شــود و تا حد امکان مسیر را 
برای این امر هموار کردیم؛ تاکنون در منطقه 
ســه اعتبارات عمرانــی 500 درصد افزایش 

یافته است.
وی افزود:  پروژه آبی رســالت سومین پروژه 
آبی شهرداری مشهد اســت که امروز کلنگ 
زنــی خواهــد شــد؛ در ســال جــاری حــدود 
۷ زمیــن ورزشــی در محــلات مختلــف بهره 

برداری شده است.
علیــزاده تصریــح کــرد: تاکنــون اعتبــارات 
زیــادی در حــوزه زیرســاختی بــه مناطــق 
حاشــیه ای اختصــاص یافتــه کــه عــدم آب 
افتادگــی در مناطــق حاشــیه شــهر علــی 
الخصــوص در منطقــه ســه در ســیل اخیر از 

نتایج آن بوده است.
وی ادامــه داد: کمبــود فضــای ســبز در این 
منطقه جدی اســت به همین دلیــل احداث 
6 بوستان محلی در برنامه اعتبارات منطقه 
دیده شــد. وی اضافه کرد: براســاس آخرین 
گزارش؛ حداقل 40 درصد اعتبار مصوب به 

حاشیه شهر تخصیص یافته است.

  تقدیر فرماندار از توجه ویژه شهردار و 	 
شورای شهر مشهدمقدس به حاشیه شهر

* محســن داوری، فرمانــدار مشــهدمقدس 
در  مراســم آغاز عملیات اجرایی مجموعه آبی 
رســالت، بهره برداری رســمی از دوربرگردان 
شــهید میرزایی و افتتــاح 33 پــروژه عمرانی، 

فرهنگی، ورزشی و فضای سبز:
* در ســتاد بازآفرینــی شهرســتان مشــهد 
برنامه های خوبی برای حاشــیه شــهر صورت 
گرفته و با همت شــهردار مشــهد و نمایندگان 

مجلس باید مسائل این مناطق برطرف شود.
* امروز شاهد برطرف شدن بخشی از نیازمندی 
مردم حاشیه شهر در حوزه های ورزش و عمرانی 
هستیم و این دغدغه مدیریت شهری و شهردار 
مشــهد جای تقدیــر دارد؛ یکی از مســائل این 
منطقه موضوع مالکیت اراضی و املاک است و 
پیگیر آن هستیم تا هرچه سریع تر برطرف شود.

* اگر مســائل مالکیت رفع شــود، شــاهد حل 
بسیاری از مشکلات دیگر نیز خواهیم بود و این 
نیاز به همت همه مســئولان به ویژه مســئولان 

شهری و نمایندگان مجلس دارد.

 پیگیری ویژه مدیریت شهری به منظور 	 
بهبود ساماندهی حاشیه شهر

حجت الاسلام نصرا...پژمان فر نماینده مردم 
مشــهد و کلات در مجلس شــورای اســلامی 
در مراسم آغاز عملیات اجرایی مجموعه آبی 
رسالت، بهره برداری رســمی از دوربرگردان 
شــهید میرزایی و افتتاح 33 پــروژه عمرانی، 

فرهنگی، ورزشی و فضای سبز:
* با نگاهی به گذشته متوجه خواهیم شد که 
شتاب حل مسائل ریز و درشت در شهر مشهد 

با جدیت در حال پیشرفت است.
حاشــیه  مناطــق  در  زیــادی  مشــکلات   *
ای وجــود دارد کــه از جملــه آن می تــوان به 
مالکیــت و مشــکلات اوقاف اشــاره کــرد که 
جلسات متعددی در این خصوص داشته ایم و 
امیدواریم جمع بندی کاملی داشته باشیم تا 

این مشکلات رفع شود.
* از شهردار مشــهد که بدون حاشیه مشغول 
کار و خدمت به مردم اســت، تقدیر می کنیم؛ 
هیچــگاه ماننــد امــروز شــاهد این میــزان از 

پیگیری و حل مسائل شهری نبودیم.
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